

## Cenová nabídka - stavební úpravy WC vč. chodby, dílny Jihotrans II.

Číslo pol.	Název položky	Výměra	Jednotk	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
1	Vysekání dlažeb,	34,5	m2	358,00 Kč	12 351,00 Kč
2	Otlučení obkladů	43	m2	112,00 Kč	4 816,00 Kč
3	Vylepení šikmíny polystyrenem vč. začištění	1	kpl.	2 130,00 Kč	2 130,00 Kč
4	Vyrovnání podlah pro dlažbu	34,5	m2	293,00 Kč	10 108,50 Kč
5	Vyrovnání zdí pro obklady	43	m2	216,00 Kč	9 288,00 Kč
6	Dodávka a montáž obkladů a dlažeb	77,5	m2	983,00 Kč	76 182,50 Kč
7	Oškrábání zdiva vč. stropu stropu (strop pouze WC)	160,28	m2	76,00 Kč	12 181,28 Kč
8	Penetrace zdí pod lepicí tmel s tkaninou	160,28	m2	25,00 Kč	4 007,00 Kč
9	Vyrovnání zdí lepicím tmelem s tkaninou	160,28	m2	210,00 Kč	33 658,80 Kč
10	Štukování včetně stropu (strop pouze WC)	160,28	m2	143,00 Kč	22 920,04 Kč
11	Dodávka a montáž dveří	3	ks	360,00 Kč	1 080,00 Kč
12	Začištění otvoru 40x30cm předělání přívodů k pisoáru	1	ks	311,00 Kč	311,00 Kč
13	DMTŽ dveří	6	ks	193,00 Kč	1 158,00 Kč
14	Šlice po Ei	46	m	156,00 Kč	7 176,00 Kč
15	Začištění šliců po vodoinstalacích	9	m	198,00 Kč	1 782,00 Kč
16	Nátěr ocel.zárubní-	6	ks	520,00 Kč	3 120,00 Kč
17	Vodoinstalace a topení	1	soub	81 818,10 Kč	81 818,10 Kč
18	Elektroinstalace	1	soub	16 770,00 Kč	16 770,00 Kč
19	Přesun suti nad 10m	3,4	t	1 253,00 Kč	4 260,20 Kč
20	skládko uložení odpadu a suti-stavba	1	soub	15 630,00 Kč	15 630,00 Kč
21	lehké pomocné lešení-	1	soub	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
22	Doprava	1	soub.	3 700,00 Kč	3 700,00 Kč
23	Demontáž a zpětná montáž- držák na mýdlo, držák na papírové ubrousky	1	soub	1 320,00 Kč	1 320,00 Kč
24	Provedení malby	132,28	m2	35,00 Kč	4 629,80 Kč
25	Zabetonování rohožky včetně vybourání	1	ks	690,00 Kč	690,00 Kč
26	Dodávka a montáž ochranných rohů	6	ks	693,00 Kč	4 158,00 Kč
27	Opálení soklu email	55	m2	116,00 Kč	6 380,00 Kč
28	Nový nátěr soklů včetně plného tmelení	55	m2	285,00 Kč	15 675,00 Kč
29	Dodávka a montáž prahu	2	ks	560,00 Kč	1 120,00 Kč
30	Otlučení soklu z dlažby	33	m	65,00 Kč	2 145,00 Kč
31	Dodávka a montáž nového soklu z dlažby	33	m	169,00 Kč	5 577,00 Kč
32	Nátěr trubek	29	m	151,00 Kč	4 379,00 Kč
<b>Celkem cena bez DPH</b>					<b>376 122,22 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>78 986,00 Kč</b>
<b>Celkem cena vč. DPH</b>					<b>455 108,22 Kč</b>

podpis oprávněné osoby :